
【重要なお知らせ】なりすましアカウントに関する注意喚起

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、レバテック株式会社の公式Instagramアカウントを装った偽アカウントの存在が確認さ
れました。偽アカウントは、プロフィールのアイコンに弊社のロゴを使用していますが、弊社お
よび関連会社とは一切関係ございません。

偽アカウントから送信されたDM（ダイレクトメッセージ）では、弊社と契約を行い「インフルエン
サーとしてプロモーションを依頼する」としている旨を確認しています。

レバテック公式SNSアカウント以外からの不審なDMを受け取った場合は、記載されたURLに
はアクセスせずDM自体を削除し、被害防止のため、偽アカウントのブロックをお願いいたしま
す。

【レバテック公式SNSアカウント】※2022/12/26現在
・Instagram　@levtech_college　（関連サービス「レバテックカレッジ」）
・Twitter　@levtech_inc
・Facebook　@levtech.inc

偽アカウントにつきましては、発見次第弊社よりInstagram側へ問い合わせをし、スパム報告
およびなりすましアカウントであることの報告などの対応を行っております。

また、ほかにも同様の偽アカウントが存在する可能性がございますので、必ずユーザーネー
ムなどをご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

本件に関してご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。

■お問い合わせ先
レバテック株式会社　お客様お問い合わせフォーム
https://levtech.jp/contact/private

https://levtech.jp/contact/private

